
Za podpory Statutárního města Brna, 
Městské části Brno-Královo Pole

Program leden 2022

Bezbariérové divadlo BARKA, Svatopluka Čecha 35a, Brno-Královo Pole
rezervace vstupenek: e-mail: barka@ligavozic.cz / sms: 608 635 578
Více na www.divadlobarka.cz a facebook.com/bezbarierovedivadlobarka

Naši činnost podporují: Za finanční podpory  
statutárního města Brna

9. 1. NE
17.00 hod

 Divadélko FORTEL 
Ken Ludwig:  
TENOR NA ROZTRHÁNÍ  Premiéra!
Operní scéna v Clevelandu slaví desáté výročí své existence 
a na počest této události si jako hosta pozve největšího 
světového tenora Tita Merelliho. Hru mnoha vtipných situací 
a neutuchajícího humoru nastudovalo amatérské divadlo 
nevidících i vidícící při sdružení Nová Akropolis.

10. 1. PO
19.00 hod.

ITÁLIE – krásy Apulie a Basilicaty
Putování po nejzajímavějších místech dvou italských regionů. 
Cestovatel Jaromír Novák.

15. 1. SO
17.00 hod.

SUUD      ČERT NA ZEMI              Pro děti!
Pohádka o čertech v nás i mezi námi. Představení je vhodné  
i pro děti od 5 let. Režie: Kateřina Petrášková   www.suud.cz 

16. 1. NE
16.00 hod.

O NEPOSLUŠNÝCH KŮZLÁTKÁCH  
O TŘECH PRASÁTKÁCH  Pro děti!
Pohádky pro nejmenší hraje loutkové divadlo Vrati Schildera
Hrají: Olga Marková, Vilém Čapek   
www.loutkovedivadlobrno.cz

17. 1. PO
19.00 hod.

ETIOPIE – na kole po střeše Afriky 
Dva tisíce kilometrů na kole Etiopskou vysočinou z Adis Abeby 
k jezeru Tana. Ivančický cyklista Zdeněk Berka.

20. 1. ČT
19.00 hod.

DJP – KRIPLÍCI  
DJP - Divadlo Járy Pokojského s herci na kolech i bez uvede 
sérií nekorektních skečů a příhod, které se snad ani nemohly 
stát. Kapacita 50 míst.    www.archa-community.cz

21. 1. PÁ
16:30  
a 18:30 hod.

ZUŠ Veveří TO – taneční vystoupení

23. 1. NE
16.00 hod.

DJP – STRACH MÁ VELKÉ OČI   Premiéra! Pro děti! 
DJP – Divadlo Járy Pokojského s herci na kolech i bez uvede 
pohádku pro děti       www.archa-community.cz

24. 1. PO
19.00 hod.

GRUZIE – ráj pod hradbou Kavkazu
Přírodní i kulturní pokladnice. Proslulou, až vražednou 
gruzínskou pohostinnost představí cestovatel Roman Janusz.

29. 1. SO
17.00 hod.

DJP – Divadlo Járy Pokojského      
Bård Breien:  
KURZ NEGATIVNÍHO MYŠLENÍ
DJP - Divadlo Járy Pokojského s herci na kolech i bez uvede 
norskou psychologickou černou komedii o svépomocné skupině 
hendikepovaných, jejichž společná sezení a terapie jeden čerstvý 
vozíčkář vystřelí do nečekaných rovin.  
www.archa-community.cz

30. 1. NE
16.30 hod.

O ZLOBIVÉM ANDÍLKOVI Pro děti!
Anděl Vendelín chce utéct do pekla a kamarádit se s čerty. 
Je nutno ho přesvědčit, že peklo pro andílky není to pravé – 
a třeba mu zahrát pohádku O chytrém ševci a hloupém čertovi 
(na motivy B. Němcové). Hraje, zpívá a mluví rozličnými hlasy 
všech maňáskových postaviček Kateřina Rakovčíková.  
www.paravanek.cz

31. 1. PO
19.00 hod.

MAROKO – mezi světci a pašeráky
Místo, kde se kříží Afrika s Evropou, islám s šamanismem 
a královská dynastie vládne moderním obyvatelům měst i kočujícím 
kmenům. Vypráví Lenka Hrabalová. 

Za podpory Statutárního města Brna, 
Městské části Brno-Královo Pole

Program únor 2022

Bezbariérové divadlo BARKA, Svatopluka Čecha 35a, Brno-Královo Pole
rezervace vstupenek: e-mail: barka@ligavozic.cz / sms: 608 635 578
Více na www.divadlobarka.cz a facebook.com/bezbarierovedivadlobarka

Naši činnost podporují: Za finanční podpory  
statutárního města Brna

4. 2. PÁ
17.00 hod

DJP – STRACH MÁ VELKÉ OČI   Pro děti!
Z lásky k divadlu pro vás a hlavně pro děti od 4 let hrají herci 
na vozíku, bez vozíku, malí i velcí, makoví i povidloví z Divadla 
Járy Pokojského.  www.archa-community.cz

5. 2. SO
16.00 hod.

O ČERVENÉ KARKULCE,  
O PERNÍKOVÉ CHALOUPCE   Pro děti!
Pohádky pro nejmenší.  www.loutkovedivadlobrno.cz

6. 2. NE
16.00 hod.

TAK JO!    
O DVANÁCTI MĚSÍČKÁCH  Pro děti!
Pohádku pro děti hraje amatérské divadlo Tak jo!  www.divadlotakjo.cz

7. 2. PO
19.00 hod.

EKVÁDOR – země s rovníkem  
v názvu i v srdci – Martin Čadík
Ekvádor, rozmanitá jihoamerická země ležící přímo na rovníku.

11. 2. PÁ
18.00 hod.

BÍDNÍCI
Umělecký spolek Ponte per l'arte z. s.

12. 2. SO
19.00 hod.

SUUD    TAK JEZTE KOLÁČE!
Píše se rok 1782, palác ve Versailles, dvůr Ludvíka XVI. 
www.suud.cz

13. 2. NE
17.00 hod.

Divadélko FORTEL
Ken Ludwig: TENOR NA ROZTRHÁNÍ
Hru mnoha vtipných  situací a neutuchajícího humoru nastudovalo 
amatérské divadlo nevidících i vidícící při  sdružení Nová Akropolis

14. 2. PO
19.00 hod.

ŠPANĚLSKO – Cesta svatého Jakuba – 
Jiří Michlíček
Zážitky z pouti tou nejznámější cestou – Camino Frances, 
dlouhou 790 km.

16. 2. ST
9.15 hod.

Přisedni si    NEVÍDÁNO, NESLÝCHÁNO…  
TAK TO ROZJEDEM!  Zadáno pro školy!
Na veselou pohádku o pomoci navzájem s písničkami navazují tři 
workshopy s nevidomou, neslyšící herečkou a herečkou na vozíku. 
Přisedni si – osvětová kampaň Ligy vozíčkářů.  www.ligavozic.cz

19. 2. SO
19.00 hod.

MOŠNY  
benefiční koncert pro Divadlo BARKA
Přijďte užít příjemný večer s vokálním seskupením a pomoci 
dobré věci. V říjnu 2020 tento báječný koncert být nemohl o to víc 
se těšíme!   www.mosny.cz

20. 2. NE
16.00 hod.

Divadlo Aldente a DF JAMU (Brno) CZ  
Vladimír Holan:  
KÁŤA A BAJAJA  Pro děti a dospělé!
Příběh o lásce k dceři, k vlasti, k veršům…  www.divadloaldente.cz 

21. 2. PO
19.00 hod.

CHILE – putování za vulkány –  
Miloslav Druckmüller
Do míst, kde příroda svádí neustálý boj s nehostinnou vulkanickou 
krajinou, a mezi araukárie v národním parku Huerquehue 

26. 2. SO
17.00 hod.

DJP       Bård Breien: 
KURZ NEGATIVNÍHO MYŠLENÍ
DJP – Divadlo Járy Pokojského s herci na kolech i bez uvede 
norskou psychologickou černou komedii  www.archa-community.cz

27. 2. NE
16.00 hod.

O PALEČKOVI Pro děti!
Pohádky pro nejmenší.  www.paravanek.cz

28. 2. PO
19.00 hod.

SLOVINSKO  – z vrcholků hor 
až na pobřeží - Michal Kůra
Nedotčená příroda, vysoké hory, přívětivost historických měst, 
atraktivní pobřeží, … 



Za podpory Statutárního města Brna, 
Městské části Brno-Královo Pole

Program březen 2022

Bezbariérové divadlo BARKA, Svatopluka Čecha 35a, Brno-Královo Pole
rezervace vstupenek: e-mail: barka@ligavozic.cz / sms: 608 635 578
Více na www.divadlobarka.cz a facebook.com/bezbarierovedivadlobarka

Naši činnost podporují: Za finanční podpory  
statutárního města Brna

2. 3. ST
9.00 
a 10.30 hod.

Proty boty 
SLON A MRAVENEC Zadáno pro školy!
Každá odlišnost má své výhody a také nevýhody. Interaktivní 
taneční pohádka souboru Proty boty na motivy stejnojmenné 
knihy od spisovatelky Daisy Mrázkové.   www.protyboty.cz

3. 3. ČT
19.00 hod.

DJP – KRIPLÍCI
DJP – Divadlo Járy Pokojského s herci na kolech i bez uvede 
sérií nekorektních skečů a příhod, které se snad ani nemohly 
stát. Kapacita 50 míst.   www.archa-community.cz

4. 3. PÁ
10.00 hod.

Přisedni si  Pro děti!

NEVÍDÁNO, NESLÝCHÁNO… Zadáno 
TAK TO ROZJEDEM! pro školy!
Pohádka o pomoci navzájem. Na veselou pohádku s písničkami 
navazují tři workshopy s nevidomou, neslyšící herečkou 
a herečkou na vozíku. Přisedni si – osvětová kampaň  
Ligy vozíčkářů.    www.ligavozic.cz

4. 3. PÁ
17.00 hod.

DJP – STRACH MÁ VELKÉ OČI Pro děti!
Z lásky k divadlu pro vás a hlavně pro děti od 4 let hrají herci 
na vozíku, bez vozíku, malí i velcí, makoví i povidloví z Divadla Járy 
Pokojského. Vstupné: děti 60 Kč, dospělí 100 Kč.  
www.archa-community.cz

7. 3. PO
19.00 hod.

JAPONSKO – od bonsají k rostlinným 
velikánům – Luboš Úradníček
Země zaujme nejen technickými novinkami, ale i svou přírodou, 
překrásnými zahradami a čajovým obřadem. 

13. 3. NE
17.00 hod.

DJP – Divadlo Járy Pokojského      
Bård Breien: KURZ NEGATIVNÍHO MYŠLENÍ
DJP – Divadlo Járy Pokojského s herci na kolech i bez uvede 
norskou psychologickou černou komedi.  
www.archa-community.cz

14. 3. PO
19:00 hod.

ANGLIE – zajímavosti tří jihozápadních 
hrabství – Jaromír Novák
Z Bristolu přes Somerset a Devon až do Cornwallu 
na nejzápadnější cíp země.  

19. 3. SO VII. ROČNÍK  
BRNĚNSKÝ LOUTKOTOČ 2022 Pro děti!
Přehlídka loutkových divadel. 
Více k programu na https://www.facebook.com/loutkotoc
10:00 OPICE A STROM Loutkino (Brno)
 NA VĚDOMOST SE DÁVÁ Loutkino/Maodas (Brno)
13:00  O NEPOSLUŠNÝCH KŮZLÁTKÁCH  

Divadlo Brod (Uherský Brod)
14:30  ALADINOVA KOUZELNÁ LAMPA  

Dřevěné divadlo (Nové město na Moravě)
15:30 ANGATAR Pěstujeme příběhy (Brno)

20. 3. NE DĚTI TANČÍ
Krajská postupová přehlídka dětských skupin scénického tance. 
Pořadatel Taneční scéna, z. s.

26. 3. SO
19.00 hod.

SUUD       
TAK JEZTE KOLÁČE!
Píše se rok 1782, palác ve Versailles, dvůr Ludvíka XVI.   
www.suud.cz

27. 3. NE –
1. 4. PÁ

5.ROČNÍK ANGLICKÉHO DIVADELNÍHO 
FESTIVALU BIGY 2022
Pořadatel festivalu: www.bigy.cz
Biskupské gymnázium Brno a mateřská škola,  
Barvičova 85, 602 00 Brno      
ve spolupráci s Spolkem přátel Bigy Brno.

NE 27.3. – PÁ 1.4. 

BIGY 2022
5.ročník Anglického divadelního festivalu

Ne 27.3. 19.00   Zahájení 5.ročníku Anglického divadelního festivalu 
BIGY 2022

 Remains to be seen by Lee Mueller Premiéra!
  Podaří se policistům vyšetřit brutální vraždu?  

Nebo záhadu objasní agenti FBI? 

Po 28.3. 9.00  The Terrific Television Předpremiéra pro školy 
 Death of a Doornail Předpremiéra pro školy
  Detektivní komedie, ve které se rodina a přátelé snaží 

vyšetřit vraždu milionáře Alberta Doornaila.

Po 28.3. 13.00  The Price of Life  Předpremiéra pro školy
  Je přípustné zachránit životy tisíců za cenu desítek jiných? 

Drama o soudním procesu, který rozhodnou diváci.
 The Almost Perfect Plan Předpremiéra pro školy

Po 28.3. 18.00  The Almost Perfect Plan Premiéra!
 The Price of Life Premiéra!
  Je přípustné zachránit životy tisíců za cenu desítek jiných? 

Drama o soudním procesu, který rozhodnou diváci.

Út 29.3. 10.30 The Five Lucky Winners Předpremiéra pro školy
  Tajemství továrny na čokoládu a co vlastně získá 

majitel zlatého kupónu.

St 30.3. 10.30 Behind the Door Předpremiéra pro školy
  Co se skrývá za dveřmi? Najde Harry se svými přáteli 

odpověď?
 Remains to be seen Pro školy
  Podaří se policistům vyšetřit brutální vraždu?  

Nebo záhadu objasní agenti FBI?

Čt 31.3. 10.30 Sherlock Holmes Předpremiéra pro školy 
  Klasický detektivní příběh v netradičním zpracování 

amatérského souboru.
  A Tribute to Monty Python Předpremiéra pro školy 
  Nejznámější skeče slavné britské parodistické 

a satirické skupiny Monty Python

Čt 31.3. 16.30 Behind the Door Premiéra!
  Co se skrývá za dveřmi? Najde Harry se svými přáteli 

odpověď?
  Death of a Doornail  Premiéra!
  Detektivní komedie, ve které se rodina a přátelé snaží 

vyšetřit vraždu milionáře Alberta Doornaila.

Čt 31.3. 19.30  Sherlock Holmes Premiéra!
  Klasický detektivní příběh v netradičním zpracování 

amatérského souboru.
  A Tribute to Monty Python Premiéra! 
  Nejznámější skeče slavné britské parodistické 

a satirické skupiny Monty Python

Pá 1.4. 10.30 The Wardrobe Part I Předpremiéra pro školy
  První část příběhu o cestě čtyř sourozenců 

do tajemné země,  která je začarovaná do věčné zimy.
  The Wardrobe Part II  Předpremiéra pro školy 
  Druhá část příběhu o cestě čtyř sourozenců 

do tajemné země, která je začarovaná do věčné zimy.

Pá 1.4. 16.30 The Wardrobe Part I Premiéra!
  První část příběhu o cestě čtyř sourozenců 

do tajemné země, která je začarovaná do věčné zimy.
  The Wardrobe Part II  Premiéra!
  Druhá část příběhu o cestě čtyř sourozenců 

do tajemné země, která je začarovaná do věčné zimy.

Pá 1.4. 19.00 The Five Lucky Winners  Premiéra!
  Tajemství továrny na čokoládu a co vlastně získá 

majitel zlatého kupónu.
  The Terrific Television  Premiéra!

Pořadatel 5.ročník Anglického divadelního festivalu BIGY 2022: www.bigy.cz
Biskupské gymnázium Brno a mateřská škola, Barvičova 85,  
602 00 Brno ve spolupráci s Spolkem přátel Bigy Brno.



Za podpory Statutárního města Brna, 
Městské části Brno-Královo Pole

Program duben 2022

Bezbariérové divadlo BARKA, Svatopluka Čecha 35a, Brno-Královo Pole
rezervace vstupenek: e-mail: barka@ligavozic.cz / sms: 608 635 578
Více na www.divadlobarka.cz a facebook.com/bezbarierovedivadlobarka

Naši činnost podporují: Za finanční podpory  
statutárního města Brna

NE 27.3. – PÁ 1.4. 

5.ROČNÍK ANGLICKÉHO DIVADELNÍHO 
FESTIVALU BIGY 2022   Pořadatel festivalu: www.bigy.cz
1. 4. PÁ
10.30 hod.

THE WARDROBE PART I Předpremiéra pro školy
První část příběhu o cestě čtyř sourozenců do tajemné země, 
která je začarovaná do věčné zimy.
THE WARDROBE PART II Předpremiéra pro školy
Druhá část příběhu o cestě čtyř sourozenců do tajemné země, 
která je začarovaná do věčné zimy.

1. 4. PÁ
16.30 hod.

THE WARDROBE PART I Premiéra!
První část příběhu o cestě čtyř sourozenců do tajemné země, 
která je začarovaná do věčné zimy.
THE WARDROBE PART II Premiéra!
Druhá část příběhu o cestě čtyř sourozenců do tajemné země, 
která je začarovaná do věčné zimy.

1. 4. PÁ
19.00 hod.

THE FIVE LUCKY WINNERS  Premiéra!
Tajemství továrny na čokoládu a co vlastně získá majitel zlatého kupónu.

THE TERRIFIC TELEVISION  Premiéra!

8. 4. PÁ
19.00 hod.

DS ASpol    DŮM BERNARDY ALBY
„Ochráním vás přede všemi a před vším! I před vámi samotnými!“ 
Drama Frederica Lorcy v podání převážně dámské části souboru 
ASpolu ze SVČ Lužánky.

9. 4. SO
19.00 hod.

SUUD    DNES VEČER HRAJEME Premiéra!
Co se stane, když herci nejsou spokojeni se záměrem režiséra? 
Komedie na divadle, o divadle a o lidech, kteří se v něm potkávají. 
Režie: Vlasta  Jelínková    www.suud.cz

10. 4. NE
16.00 hod.

DJP – STRACH MÁ VELKÉ OČI Pro děti! 
Z lásky k divadlu pro vás a hlavně pro děti od 4 let hrají herci na vozíku, 
bez vozíku, malí i velcí, makoví i povidloví z Divadla Járy Pokojského. 
Vstupné: děti 60 Kč, dospělí 100 Kč.    www.archa-community.cz

11. 4. PO
19.00 hod.

Divadlo Aldente a DF JAMU 
Sofokles   ANTIGONA 
Je dobré podřídit se nařízením, i když jsou tato nařízení špatná?
Inscenace vznikla za podpory Technologické agentury ČR 
v rámci programu Éta jako projekt Divadelní fakulty JAMU.

12. 4. ÚT
10.00 hod.

Divadlo Aldente a DF JAMU  Zadáno pro školy!
Sofokles   ANTIGONA + dílna 

21. 4. ČT
9.30 hod.

Ensemble Orval  MALÝ MUK Zadáno pro školy!
Eurytmické mezinárodní představení z Německa pro Waldorfskou školu. 

21. 4. ČT
11.30 hod.

Ensemble Orval  MALÝ MUK Zadáno pro školy!
Eurytmické mezinárodní představení z Německa pro Waldorfskou školu. 

22. 4. PÁ
10.00 hod.

Přisedni si  Pro děti!
NEVÍDÁNO, NESLÝCHÁNO… Zadáno 
TAK TO ROZJEDEM! pro školy!
Pohádka o pomoci navzájem. Na veselou pohádku s písničkami navazují 
tři workshopy s nevidomou, neslyšící herečkou a herečkou na vozíku. 
Přisedni si – osvětová kampaň Ligy vozíčkářů.    www.ligavozic.cz

22. 4. PÁ
19.00 hod.

DJP – Divadlo Járy Pokojského      
Bård Breien: KURZ NEGATIVNÍHO MYŠLENÍ
DJP – Divadlo Járy Pokojského s herci na kolech i bez uvede 
norskou psychologickou černou komedi o svépomocné skupině 
hendikepovaných, jejichž společná sezení a terapie jeden čerstvý 
vozíčkář vystřelí do nečekaných rovin.  www.archa-community.cz

24. 4. NE
9.00 hod.– 
14.00 hod.

XXV. OTEVŘENO  2022
Mezikrajová postupová přehlídka pantomimy a pohybového 
divadla.    www.ecpn.cz    
Pořadatelé: ECPN, NIPOS

26. 4. ÚT
9.00 hod. 
a 10.30 hod.

Proty boty   SLON A MRAVENEC Zadáno pro školy!
Každá odlišnost má své výhody a také nevýhody. Interaktivní 
taneční pohádka souboru Proty boty na motivy stejnojmenné 
knihy od spisovatelky Daisy Mrázkové.   www.protyboty.cz

DREHBŰHNE BRNO 2022
XIII. ročník Mezinárodního studentského festivalu v německém jazyce

28. 4. ČT
18.00 hod.

Publikumsbeschimpfung  Gruppe07 (Brno)   Premiéra!
Volné zpracování předlohy P. Handke /sehr frei nach P. Handke
Der Vorname  Budweiser Studierendentheater  
(České Budějovice)  Premiéra!
Divadelní zpracování stejnojmenného filmu / Filmadaption fürs Theater.
Hry budou uvedeny v německém jazyce!
Podrobnější informace o dalších akcích během festivalu 
naleznete na facebooku „DrehbuhneBrno“ 

1. 5. NE
18.00 hod.

Divadlo Aldente  Pro děti a dospělé!
Vladimír Holan: KÁŤA a BAJAJA 
Představení je součástí festivalu Be IN(clusive) –  
projekt Erasmus +.  
Vstup volný.    www.divadloaldente.cz     www.beintheatres.com

5. 5. ČT
18.00 hod.

SEE NO EVIL (promítání krátkého filmu BlueApple, GB)
WIZARD OF OZ (představení BlueApple, GB)
Po představení v anglickém jazyce panelová diskuse v českém 
jazyce. Program je součástí festivalu Be IN(clusive) –  
projekt Erasmus +.
Vstup volný.    www.divadloaldente.cz     www.beintheatres.com

9. 5. PO
19.00 hod.

The Gypsywood Players
THE CANTERBURY TALES
Divadelní spolek Katedry anglistiky a amerikanistiky 
na Filozofické fakultě MU uvádí adaptaci vybraných příběhů 
z klasické předlohy Geoffreyho Chaucera. Představení 
v (současném) anglickém jazyce.
Rezervace vstupenek: fb.com/GypsywoodPlayers

12. 5. ČT
18.00 hod.

ZUŠ Smetanova  
TANEČNÍ KONCERT 

13. 5. PÁ
18.00 hod.

Vystoupení žáků  
TO ZUŠ VÍTĚZSLAVY KAPRÁLOVÉ
Palackého tř. 70, Brno-Královo Pole.    www.zus-vk.cz

16. 5. PO
10.00 hod.

The Gypsywood Players Pro školy! 
THE CANTERBURY TALES

16. 5. PO
19.00 hod.

The Gypsywood Players 
THE CANTERBURY TALES
Divadelní spolek Katedry anglistiky a amerikanistiky 
na Filozofické fakultě MU uvádí adaptaci vybraných příběhů 
z klasické předlohy Geoffreyho Chaucera.  
Představení v (současném) anglickém jazyce.
Rezervace vstupenek: fb.com/GypsywoodPlayers

19. 5. ČT
18.00 hod.

TANEČNÍ KONZERVATOŘ BRNO   
BROUČCI
Baletní pohádka pro děti i dospělé
Rezervace vstupenek: tel. 774 118 175     vstupné: 150Kč     
www.tkbrno.cz  

20. 5. PÁ
10.30 hod.

TANEČNÍ KONZERVATOŘ BRNO   Pro školy! 
BROUČCI

20. 5. PÁ
18.00 hod.

TANEČNÍ KONZERVATOŘ BRNO   
BROUČCI
Baletní pohádka pro děti i dospělé
Rezervace vstupenek: tel. 774 118 175     vstupné: 150Kč     
www.tkbrno.cz  

21. 5. SO
18.00 hod.

ZUŠ LDO JAROSLAVA KVAPILA

24. 5. ÚT
10.30 hod.

CIRKUS KOCIÁNO Premiéra!
Integrační projekt Centra Kociánka a ZŠ Slovanské nám. v Brně. 
Kouzla, akrobatická čísla, krocení divé zvěře, hudební extemporé 
s žonglérstvím všeho druhu. Cirkus ve kterém je možné vše!

26. 5. ČT
18.00 hod.

TANEČNÍ KONZERVATOŘ BRNO
TANEC NA DOSAH RUKY 
Rezervace vstupenek: tel. 774 118 175     vstupné: 150Kč     
www.tkbrno.cz  

27. 5. PÁ
18.00 hod.

TANEČNÍ KONZERVATOŘ BRNO
TANEC NA DOSAH RUKY 
Rezervace vstupenek: tel. 774 118 175     vstupné: 150Kč     
www.tkbrno.cz  

28. 5. SO
29. 5. NE

BRNKÁNÍ 2022
28. ročník nesoutěžní přehlídky dětských divadelních souborů 
z celé České republiky.
Pořádá: DDS Brnkadla a SVČ Lužánky.          
Více info na www.brnkadla.cz

30. 5. PO
17.00 hod.

TANEČNÍ KONCERT ZUŠ VRANOVSKÁ

Za podpory Statutárního města Brna, 
Městské části Brno-Královo Pole

Program květen 2022

Bezbariérové divadlo BARKA, Svatopluka Čecha 35a, Brno-Královo Pole
rezervace vstupenek: e-mail: barka@ligavozic.cz / sms: 608 635 578
Více na www.divadlobarka.cz a facebook.com/bezbarierovedivadlobarka

Naši činnost podporují: Za finanční podpory  
statutárního města Brna



Za podpory Statutárního města Brna, 
Městské části Brno-Královo Pole

Program červen 2022

Bezbariérové divadlo BARKA, Svatopluka Čecha 35a, Brno-Královo Pole
rezervace vstupenek: e-mail: barka@ligavozic.cz / sms: 608 635 578
Více na www.divadlobarka.cz a facebook.com/bezbarierovedivadlobarka

Naši činnost podporují: Za finanční podpory  
statutárního města Brna

2. 6. ČT
16.00 hod.

PONNY KIDS mateřská škola skupina A
www.ponny-brno.cz

3. 6. PÁ
18.00 hod.

TANEC S VŮNÍ LÉTA
Závěrečné vystoupení tanečního oboru ZUŠ Jaroslava Kvapila.

5. 6. NE
19.00 hod.

ROMEO, JULIE A TMA A… PREMIÉRA! 
Scénická koláž na motivy románu J. Otčenáška s použitím 
úryvků básní J.Ortena, O.Mikuláška, A.Sovy, J.Skácela a dopisů 
z koncentračních táborů. Hrají žáci ZUŠ V.Kaprálové. Realizace 
K.Francová, E.Křížová. Hudební spolupráce s Klezmer Ensemble 
pod vedením M.Kříže.    www.zus-vk.cz

6. 6. PO
16.00 hod.

PONNY KIDS mateřská škola skupina B
www.ponny-brno.cz

9. 6. ČT
9.00 hod.

Přisedni si    NEVÍDÁNO, NESLÝCHÁNO… 
TAK TO ROZJEDEM! Pro děti!  Zadáno pro školy!
Pohádka o pomoci navzájem.   www.ligavozic.cz

9. 6. ČT
19.00 hod.

Divadlo Aldente   SOFOKLES ANTIGONA
Je dobré podřídit se nařízením, i když jsou tato nařízení špatná? 
Dva Kreontové, tři Antigony, názoru na katarzi na tisíc.
Svébytná interpretace starořecké tragédie v 70 minutách.

10. 6. PÁ
10:00 hod.

Divadlo Aldente    Zadáno pro školy!
SOFOKLES ANTIGONA + dílna

10. 6. PÁ
19:00 hod.

Vernisáž výstavy: DANA ŠEVČÍKOVÁ – výšivka
Výstavu je možné shlédnout vždy před představením 10.–26. 6. 2022

11. 6. SO
19:00 hod.

SETKÁNÍ MEZI MĚSTY 
večer soudobého tance

12. 6. NE
16:00 hod.

ZÁVĚREČNÝ TANEČNÍ KONCERT ZUŠ KUŘIM,
pobočka Veverská Bítýška 
pod vedením paní učitelky Barbory Michelové
facebook.com/zuskurim/   www.zus-kurim.cz

12. 6. NE
18:00 hod.

ZÁVĚREČNÝ TANEČNÍ KONCERT ZUŠ KUŘIM,
pobočka Lelekovice, Chudčice
pod vedením paní učitelky Barbory Michelové
facebook.com/zuskurim/   www.zus-kurim.cz

13. 6. PO
19.00 hod.

ROMEO, JULIE A TMA
hrají žáci LDO ZUŠ V Kaprálové pod vedením Kateřiny Francové.
www.zus-vk.cz

16. 6. ČT
18.00 hod.

Vystoupení žáků TO ZUŠ VÍTĚZSLAVY KAPRÁLOVÉ
Palackého tř. 70, Brno-Královo Pole.   www.zus-vk.cz

17. 6. PÁ
18.00 hod.

Vystoupení žáků TO ZUŠ VÍTĚZSLAVY KAPRÁLOVÉ
Palackého tř. 70, Brno-Královo Pole.   www.zus-vk.cz

18. 6. SO
19.00 hod.

SUUD    DNES VEČER HRAJEME
„Možná je to součást představení.“ 
Co se stane, když herci nejsou spokojeni se záměrem režiséra? 
Režie: Vlasta Jelínková  http://www.suud.cz

19. 6. NE
17.00 hod.

TANEČNÍ KONCERT ZUŠ CHARBULOVA

20. 6. PO
18.00 hod.

METKA PAVŠIČ
Vystoupení nevidomé umělkyně ze Slovinska – úryvky divadelních 
her a písně. Pořádá Česko-slovinská společnost.

24. 6. PÁ
17.00 hod.

DOLET
Akce pro bývalé, současné i budoucí dobrovolníky ☺ Divadla 
BARKA a Ligy vozíčkářů ☺ Chcete být dobrovolníkem v Barce?
Zajímá vás to? Napište nám: barka@ligavozic.cz

26. 6. NE
17.00 hod.

Divadélko FORTEL
Ken Ludwig: TENOR NA ROZTRHÁNÍ
Hru mnoha vtipných situací a neutuchajícího humoru 
nastudovalo amatérské divadlo nevidících i vidícící  
při sdružení Nová Akropolis

Za podpory Statutárního města Brna, 
Městské části Brno-Královo Pole

Program září 2022

Bezbariérové divadlo BARKA, Svatopluka Čecha 35a, Brno-Královo Pole
rezervace vstupenek: e-mail: barka@ligavozic.cz / sms: 608 635 578
Více na www.divadlobarka.cz a facebook.com/bezbarierovedivadlobarka

Naši činnost podporují: Za finanční podpory  
statutárního města Brna

2. 9. PÁ
15.00– 
21.00 hod.

12. VINOHRADSKÉ VOZÍKOHRANÍ
Příjemné odpoledne v sídle Ligy vozíčkářů s bohatým 
programem

VERNISÁŽ KLIENTKY CDS:  
KRISTÝNY DUŽEVIČOVÉ
Kresby

PTALA SE FRANTIŠKY  
MARTA Pro děti!
Básně Ivana M. Jirouse dětem. Divadélko Pod širákem. 

BUBENICKÝ WORKSHOP
12 bubnů, rytmus a úsměv. Jitka Hodálová.

NEWSBOYS BROTHERS 
acoustic-rock'n'roll Jan Havránek – zpěv, kytara,  
Tomáš Tůma – zpěv, kytara

HORAZZIO 
kytarista a písničkář Michal Horák zpívá vlastní tvorbu 
s brněnskými tématy.

HUDEBNÍ VYSTOUPENÍ –  
TYNA MRÁZKOVÁ
populární songy

DJ LUK  
DISKOTÉKA POD ŠIRÝM NEBEM
DJ hraje k tanci, jízdě, vrtění, svoje i na přání…
Liga vozíčkářů, Bzenecká 23, Brno – Vinohrady, www.
ligavozic.cz

17. 9. SO

14:00 – 
18:00

15:00  
a 16:00

ERBOVNÍ SLAVNOSTI V BARCE
BARKA – SVĚTELNÁ A ZVUKOVÁ DÍLNA
FOTOATELIÉR S KOSTÝMY, PROHLÍDKY 
DIVADLA A BUDOVY.
Přijďte se na chvíli stát hercem, herečkou, osvětlovačem, 
zvukařem. Nebo si jen projít prostory divadla. Vhodné 
pro jednotlivce i rodiny :-)

NEVÍDÁNO, NESLÝCHÁNO…  
Tak to rozjedem! 
Pohádka o pomoci navzájem….
Pamatujete, jak to bylo s tím Dlouhým, Širokým 
a Bystrozrakým? Jak by to podle vás dopadlo, kdyby se 
s princem vydal do světa vozíčkář, nevidomý a neslyšící?
http://divadlobarka.cz/nevidano-neslychano-tak-to-
rozjedem/
www.ligavozic.cz/produkty/prisedni-si

18. 9. NE
17.00 hod.

Divadlo Járy Pokojského (Brno)
STRACH MÁ VELKÉ OČI 
Kdo se nebojí ani kouzel a strašidel, má dobré srdce a pro 
strach uděláno? Ten by měl přijít do divadla na pohádku, 
v níž nic z výše uvedeného nechybí. Z lásky k divadlu pro děti 
od 4 let hrají herci na vozíku, bez vozíku, malí i velcí, makoví 
i povidloví z Divadla Járy Pokojského.

22. 9. ČT
19.00 hod.

ROMEO, JULIE A TMA A…
Scénická koláž na motivy románu J.Otčenáška s použitím  
úryvků básní J.Ortena, O.Mikuláška, A.Sovy, J.Skácela 
a dopisů z koncentračních táborů.
Hrají žáci ZUŠ V.Kaprálové. Realizace K.Francová, E.Křížová.
Hudební spolupráce s Klezmer Ensemble pod vedením M.Kříže.
www.zus-vk.cz

24. 9. SO
18.00 hod.

MOŠNY výroční koncert 

29. 9. ČT
19.00 hod.

ROMEO, JULIE A TMA A…



2022
VIII. ročník festivalu integrované tvorby 

14. – 23. října

Na všechna představení je vstupné dobrovolné,
výtěžek je věnován na provoz Divadla BARKA.

Rezervace: barka@ligavozic nebo SMS na 608 635 578.

www.divadlobarka.cz/festin

Divadlo Járy Pokojského 
STRACH MÁ VELKÉ OČI

Divadélko Fortel 
TENOR NA ROZTRHÁNÍ 

Divadlo ALDENTE
ANTIGONA 

DUŠE UŽ 

Divadlo Járy Pokojského
KURZ NEGATIVNÍHO  
MYŠLENÍ 

A proč ne?

Proty boty
SLON A MRAVENEC

ORBITA
KOMPONOVANÝ VEČER 

2. 10. NE
18.00 hod.

THE GREATEST SHOWMAN
Muzikál plný zpěvu, tance a show. Příběh vypráví o ctižádosti, splněných snech a zároveň 
o lidských hodnotách a postavení ve společnosti. Uvádí soubor PONTE PER L'ARTE.

6. 10. ČT
19.00 hod.

Divadlo Aldente a DF JAMU    Sofokles  ANTIGONA   
Je dobré podřídit se nařízením, i když jsou tato nařízení špatná?
Inscenace vznikla za podpory Technologické agentury ČR 
v rámci programu Éta jako projekt Divadelní fakulty JAMU.

7. 10. PÁ
9.30 hod.

Divadlo Aldente a DF JAMU Zadáno pro školy!

Sofokles  ANTIGONA + dílna
8. 10. SO
18.00 hod.

SUUD    TAK JEZTE KOLÁČE!
„Nepoznala bych penis, ani kdybych si na něj sedla!“    Píše se rok 1782, palác  
ve Versailles, dvůr Ludvíka XVI… Režie: Robert Vrba   www.suud.cz

10. 10. PO
19.00 hod.

Divadelní spolek OUKEJ    HRDINKY?! Premiéra! 
Životní příběh Helen Keller a Anne Sullivan. Společně nalezly cestu ze tmy a ticha. 
Režie: Zoja Mikotová, Dramaturgie: Jana Ondrušová, Hrají: Veronika Slámová, 
Šárka Šildová. Rezervace vstupenek: spolek.oukej@gmail.com   www.ds-oukej.cz

FEST IN 2022 – 8. ročník festivalu integrované tvorby 
Buďte s námi POSTIŽENI UMĚNÍM!

14. 10. PÁ
18.00 hod.

POSTIŽENI UMĚNÍM – společný a společenský večer 
k zahájení festivalu

15. 10. SO
14.00 hod.

DIVADLENÍ čili dramatické hry a aktivity  
pro rodiče s dětmi
Setkání rodiče a dítěte na jevišti. Hry, vzájemné poznávání, legrace, efektivní čas 
s dramatickými a terapeutickými technikami. Vše se zkušenou lektorkou Zdenkou 
Mlezivovou, která v BARCE vede integrované příměšťáky. Workshopy jsou otevřené 
všem, míra hendikepu rozhodně nerozhoduje. Přihlášky na: barka@ligavozic.cz. 

17.00 hod. Divadlo Járy Pokojského (Brno)
STRACH MÁ VELKÉ OČI
Kdo se nebojí ani kouzel a strašidel, má dobré srdce a pro strach uděláno? Ten by měl přijít do 
divadla na pohádku, v níž nic z výše uvedeného nechybí. Z lásky k divadlu pro děti od 4 let hrají 
herci na vozíku, bez vozíku, malí i velcí, makoví i povidloví z Divadla Járy Pokojského.

16. 10. NE
17.00 hod.

Divadélko FORTEL (Brno)   
Ken Ludwig: TENOR NA ROZTRHÁNÍ 
Divadélko Fortel diváky zavede mezi umělce první kategorie. I nejlepší světový tenor je jen 
člověk a může mít své vážné problémy, které mu mohou třeba i vystoupení znemožnit. Na 
první pohled nezáviděníhodná situace, v podání herců se zrakovým postižením ovšem zdroj 
mnoha vtipných situací a neutuchajícího humoru. 

17. 10. PO
18.00 hod.

A proč ne? (Brno)
A proč ne? Proč se nebavit? Proč netančit? Proč nezpívat a neukázat světu, co 
společně dokážeme? Takže jdeme na to! Komponovaný večer v podání žáků Střední 
školy F. D. Roosevelta Brno a souboru, který při ní působí pod názvem A proč ne? 
Taneční choreografie, hudební čísla, pestré kostýmy, dobrá nálada a jeviště plné 
mladých umělců na vozíku i bez něj.  

18. 10. ÚT
16.00 hod.

Proty boty (Brno)    KREATIVNÍ TANEC PRO DĚTI
Kroužek je pro děti s lehčími formami postižení nebo s autismem. Na tuto úterní lekci se 
ale může přidat kdokoliv. Hodinka plná her, příběhů, přirozeného pohybu, vnímání těla, 
sebevyjádření i uvolnění.

17.00 hod. V TĚLE DOMA
Bezpečný prostor, kde se můžeme uvolnit, soustředit se na přítomný okamžik a svobodně 
se pohybově projevit. Otevřená lekce kurzu V těle doma je určena všem bez ohledu na 
hendikep. A jak už název napovídá, nejde úplně o zvládnutí tanečních kroků, ale hlavně o to, 
abychom se ve svém těle cítili jako doma. Přijďte si lekci vyzkoušet.

19. 10. ST
19.00 hod.

Divadlo Aldente (Brno)    ANTIGONA
Známá klasická antická tragédie nabízí etický problém: je dobré podřídit se nařízením, 
i když jsou tato nařízení špatná? www.divadloaldente.cz 

20. 10. ČT
17.00 hod.

Proty boty (Brno)    SLON A MRAVENEC 
Každá odlišnost má své výhody a také nevýhody. Interaktivní taneční pohádka souboru 
Proty boty na motivy stejnojmenné knihy od spisovatelky Daisy Mrázkové.   
www.protyboty.cz

21. 10. PÁ
19.00 hod.

Už! (Praha)  60 min + workshop    DUŠE UŽ 
alias Meditační párty je představení, z kterého neodejdete stejní! Jak přetavit 
smutek, žal z nedorozumění a depresi v sebedůvěru, vyšší vědomí, radost ze života 
a v neposlední řadě také v humor? Pomohou konstelace, meditace, nebo buzerace? 
S živým klavírním doprovodem izraelského skladatele Effiho Shoshaniho.  

22. 10. SO
19.00 hod.

inkluzivní skupina spolku ORBITA (Brno)
SETKÁNÍ  komponovaný večer 
První část UKRAJE navazuje na práci posledních dvou let, reaguje na problémy současné 
společnosti. Neviditelný kamarád – tématem druhé části je lidská představivost, 
nekonečná fantazie a přátelství.  www.orbita.space

23. 10. NE
17.00 hod.

Divadlo Járy Pokojského (Brno)  
Bård Breien: KURZ NEGATIVNÍHO MYŠLENÍ
Divadlo Járy Pokojského s herci na kolech i bez uvede norskou psychologickou černou 
komedii o svépomocné skupině hendikepovaných, jejichž společná sezení a terapie jeden 
čerstvý vozíčkář vystřelí do nečekaných rovin. (www.archa-community.cz)

Výtěžek z dobrovolného vstupného na festival bude použit na podporu provozu Divadla BARKA, otevřeného 
kulturního prostoru Ligy vozíčkářů, www.divadlobarka.cz, www.ligavozic.cz  

Za podpory Statutárního města Brna, 
Městské části Brno-Královo Pole

Program říjen 2022

Bezbariérové divadlo BARKA, Svatopluka Čecha 35a, Brno-Královo Pole
rezervace vstupenek: e-mail: barka@ligavozic.cz / sms: 608 635 578
Více na www.divadlobarka.cz a facebook.com/bezbarierovedivadlobarka

Naši činnost podporují: Za finanční podpory  
statutárního města Brna



Za podpory Statutárního města Brna, 
Městské části Brno-Královo Pole

Program listopad 2022

Divadlo BARKA, otevřený kulturní prostor Ligy vozíčkářů, Svatopluka Čecha 35a, 
Brno-Královo Pole, rezervace vstupenek: e-mail: barka@ligavozic.cz / sms: 774 074 133
Více na www.divadlobarka.cz a facebook.com/bezbarierovedivadlobarka

Naši činnost podporují: Za finanční podpory  
statutárního města Brna

4. 11. PÁ
19.00 hod.

Mirka Papajíková    ŽENA JE ZMĚNA
Tanečně divadelní představení o proměnlivosti přírody a jejího 
provázání s našimi cykly a životy, vyjádřená formou vyprávění 
a tanečních obrazů, které představí proměnlivost přírody i nás 
samotných v průběhu roku a života. 
Více informací o představení a možnosti rezervace tady:  
https://mirkapapajikova.cz/zena-je-zmena/

11. 11. PÁ
9.30 hod.

Divadelní spolek OUKEJ Zadáno pro školy! 
HRDINKY?!
Životní příběh Helen Keller a Anne Sullivan. 
Společně nalezly cestu ze tmy a ticha. Jak? Dvě herečky, z nichž 
jedna je neslyšící a druhá slyšící, vám ukážou, jak se nevidomá 
a neslyšící dívka dokázala naučit komunikovat a vystudovat 
Harvardovu univerzitu. Režie: Zoja Mikotová, Dramaturgie: 
Jana Ondrušová, Hrají: Veronika Slámová, Šárka Šildová
Rezervace vstupenek: spolek.oukej@gmail.com  www.ds-oukej.cz

11. 11. PÁ
14.00–20.00

Svatý Martin – hudba, tanec a víno
Kulturní program s ochutnávkou vín. Moravská vinotéka.

13. 11. NE
17.00 hod.

Divadlo Járy Pokojského         Bård Breien 
KURZ NEGATIVNÍHO MYŠLENÍ
Divadlo Járy Pokojského s herci na kolech i bez uvede norskou 
psychologickou černou komedii o svépomocné skupině 
hendikepovaných,  jejichž společná sezení a terapie jeden čerstvý 
vozíčkář vystřelí do nečekaných rovin. http://www.archa-community.cz

19. 11. SO
17.00-22.00
17.00 hod.

17.00-22.00

NOC DIVADEL
www.nocdivadel.cz  

SUUD      ČERT NA ZEMI Pro děti! 
Pohádka o čertech v nás i mezi námi.
Mladý čert Salamandr  je poprvé z pekla  na  zemi, aby  odnesl  
nějakou hříšnou  duši. V tomhle hříšném knížectví čeká 
nezkušeného čerta ještě hodně práce… Představení  je vhodné  
i pro děti od 5 let. Hrají: Tomáš Klouda, Marta Bařinová, Lubomír 
Friml, Jitka  Blahová, Bronislav  Pulec, Robert  Vrba a další. 
Režie: Kateřina Petrášková   www.suud.cz 
Vstup: volný     Vstupné: zdarma

Prohlídky Divadla BARKA se světelným workshopem
(sál, galerie, kostýmy, rekvizity, osvětlovací kabina)
Vstup: volný     Vstupné: zdarma

20. 11. NE
16.00 hod.

Divadlo Aldente a DF JAMU Pro děti a dospělé!
Vladimír Holan: KÁŤA A BAJAJA
Příběh o lásce k dceři, k vlasti, k veršům…
Divadelní fakulta JAMU a Divadlo Aldente, divadlo s herci s Downovým 
syndromem. Scénář a režie: Jitka Vrbková.  Po představení dílna 
pro děti i dospělé. www.divadloaldente.cz 

21. 11. PO
10.00 hod.

Divadlo Aldente a DF JAMU Zadáno pro školy!!
Vladimír Holan: KÁŤA A BAJAJA

22. 11. ÚT
10.00 hod.

Divadlo Aldente a DF JAMU Zadáno pro školy!!
Vladimír Holan: KÁŤA A BAJAJA

24. 11. ČT
18.00 hod.

TANEČNÍ KONZERVATOŘ BRNO
KDO JE NA SVĚTĚ NEJMOCNĚJŠÍ? 
Taneční představení inspirované anglickou pohádkou "Kdo je na světě 
nejmocnější?" na stejnojmennou hudbu od skladatele Bohuslava 
Martinů. Inscenace v podání žáků Taneční konzervatoře Brno prozradí 
dětem i dospělým, kdo je mocnější – slunce, mrak, vítr, zeď nebo myší 
král? Rezervace vstupenek: tel. 774 118 175, vstupné: 150 Kč  www.tkbrno.cz 

25. 11. PÁ
18.00 hod.

TANEČNÍ KONZERVATOŘ BRNO
KDO JE NA SVĚTĚ NEJMOCNĚJŠÍ? 

28. 11. PO
19.00 hod.

THE GYPSYWOOD PLAYERS Zadáno pro školy! 
THE COMEDY OF ERRORS
Studentské divadlo katedry anglistiky Masarykovy univerzity 
The Gypsywood Players uvádí hru Williama Shakespeara The Comedy 
of Errors. Jedná se o první komedii z pera nejslavnějšího anglického 
dramatika.Hra je celá v anglickém jazyce a je plná zábavných zvratů.
Rezervace vstupenek: fb.com/GypsywoodPlayers

Za podpory Statutárního města Brna, 
Městské části Brno-Královo Pole

Program prosinec 2022

Divadlo BARKA, otevřený kulturní prostor Ligy vozíčkářů, Svatopluka Čecha 35a, 
Brno-Královo Pole, rezervace vstupenek: e-mail: barka@ligavozic.cz / sms: 774 074 133
Více na www.divadlobarka.cz a facebook.com/bezbarierovedivadlobarka

Naši činnost podporují: Za finanční podpory  
statutárního města Brna

1. 12. ČT
18.00 hod.

ZUŠ V. Kaprálové    LOUSKÁČEK
Baletní představení žáků tanečního oddělení V. Kaprálové, 
Palackého, Brno-Královo Pole.

2. 12. PÁ
18.00 hod.

ZUŠ V. Kaprálové    LOUSKÁČEK
Baletní představení žáků tanečního oddělení V. Kaprálové, 
Palackého, Brno-Královo Pole.

3. 12. SO
17.00 hod.

SUUD      ČERT NA ZEMI Pro děti! 
Pohádka o čertech v nás i mezi námi.
…Představení  je vhodné  i pro děti od 5 let.
Režie: Kateřina Petrášková   www.suud.cz 

4. 12. NE
16.00 hod.

Proty boty       SLON A MRAVENEC 
Každá odlišnost má své výhody a také nevýhody. Interaktivní 
taneční pohádka souboru Proty boty na motivy stejnojmenné 
knihy od spisovatelky Daisy Mrázkové.  www.protyboty.cz

5. 12. PO
9.00 hod.

The Gypsywood Players Zadáno pro školy!!
THE COMEDY OF ERRORS

5. 12. PO
19.00 hod.

The Gypsywood Players
THE COMEDY OF ERRORS
Studentské divadlo katedry anglistiky Masarykovy univerzity  
The Gypsywood Players uvádí hru Williama Shakespeara.  
Hra je celá v anglickém jazyce.
Rezervace vstupenek: fb.com/GypsywoodPlayers

10. 12. SO
16.00 hod.

O ZLOBIVÉM ANDÍLKOVI Pro děti! 
Anděl Vendelín chce utéct do pekla a kamarádit se s čerty. 
Je nutno ho přesvědčit, že peklo pro andílky není to pravé 
– a třeba mu zahrát pohádku O chytrém ševci a hloupém 
čertovi. Pohádku pro nejmenší hraje Kateřina Rakovčíková.
www.paravanek.cz

11. 12. NE
17.30 hod.

TANEČNÍ KONCERT ZUŠ KUŘIM, 
pobočka Lelekovice
Vánoční vystoupení žáků tanečního oboru ZUŠ Kuřim,  
pobočka Lelekovice. Představí se žáci pod vedením  
p. uč. Barbory Michelové.
facebook.com/zuskurim/   www.zus-kurim.cz

12. 12. PO
18.00 hod.

Vánoční koncert Tanečního oboru  
ZUŠ Brno, Charbulova 84, p.o.

15. 12. ČT
16.00 hod.

Představení soukromé mateřské 
školy UNIVERZITKA
Tanečně-hudební vystoupení dětí soukromé MŠ Univerzitka.
www.univerzitka.cz

16. 12. PÁ
18.00 hod.

LIGOVÉ VÁNOCE  Zadáno!
Večer pracovníků Ligy vozíčkářů v Divadle BARKA.
www.ligavozic.cz

18. 12. NE
16.00 hod.

NESEM VÁM NOVINY   Pro děti! 
Vánoční program sestavený z nejpopulárnějších vánočních 
koled, pořekadel, přísloví a hádanek o zimě. Nechybí ani 
vyprávění o tom, jak se v dalekém Betlémě narodil Ježíšek. 
Pohádku pro nejmenší hraje loutkové divadlo Vrati Schildera
Hrají: Olga Marková, Vilém Čapek    
www.loutkovedivadlobrno.cz

21. 12. ST
18.00 hod.

TANEČNÍ VÁNOČKA   
ZUŠ JAROSLAVA KVAPILA
Vystoupení tanečního oboru ZUŠ Jaroslava Kvapila

22. 12. ČT
17.00 hod.

ZŠ a MŠ Rozmarýnová   BESÍDKA
www.rozmarynova.cz


